
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број 19                      Нови Бечеј  14.07.2006. године                  година XLII 

 
1. 

На основу члана 45. став 1. тачка 2. Закона о локалним изборима 
(″Службени гласник РС ″, број 33/2002 и 37/2002), и Извештаја Административно-
мандатне комисије од 23.06.2006. године, Скупштина општине Нови Бечеј на 
седници одржаној 14.07.2006. године донела је  

 
ОДЛУКУ 

о престанку мандата одборнику Миливоју Вребалову 

 
I 

 
Одборнику МИЛИВОЈУ ВРЕБАЛОВУ престаје мандат пре истека времена 

на које је изабран, јер је изабран  за  председника општине Нови Бечеј. 
 

II 
 

Ову Одлуку објавити у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
 
Број:01-013-115/2006                                                                ПРЕДСЕДНИК 
Нови Бечеј                                                                             Скупштине општине 
Дана: 14.07.2006. године                                                  Добривој Рашков с.р. 
 
 
2. 
 

На основу члана 47. став 1. тачка 2. Закона о локалним изборима 
(″Службени гласник РС ″, број 33/2002 и 37/2002), и Извештаја Административно-
мандатне комисије од 23.06.2006. године, Скупштина општине Нови Бечеј на 
седници одржаној 14.07.2006. године донела је  

 
 

ОДЛУКУ 
о потврђивању мандата одборнику Александру Буxару 

 
 
I 

 
Одборнику Александру Буxару потврђује се мандат одборника Скупштине 

општине Нови Бечеј. 



 204

II 
 

Ову Одлуку објавити у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број:01-013-116/2006                                                               ПРЕДСЕДНИК 
Нови Бечеј                                                                            Скупштине општине 
Дана: 14.07.2006. године                                                  Добривој Рашков с.р. 
 
3. 
   На основу члана 55. став 2 . Закона о планирању и изградњи ( „  Сл. гласник 
Републике Србије “ , бр. 47/2003 ) и члана 27. Статута Скупштине општине Нови 
Бечеј ( „ Сл. лист општине Нови Бечеј “, бр. 7/2002) Скупштина општине Нови 
Бечеј на седници одржаној дана 14.07.2006. године донела је,  
 

 
ОДЛУКУ О ИЗМЕНАМА  И ДОПУНАМА 

ГЕНЕРАЛНОГ ПЛАНА НАСЕЉА  НОВИ БЕЧЕЈ  

 
 

Члан  1. 
     У Генералном плану насеља Нови Бечеј ( „Сл. лист општине Нови Бечеј бр. 
12/2005 “) у поглавњу 5.1. „ Подела грађевинског реона насеља на блокове 
“ текстуални део описа следећих Блокова мења се и гласи  :  
 
 
„Блок бр. 109            -  намењује се радним површинама и улици.  

                        Изградња и уређење овог блока вршиће се на основу  
                        Услова из овог Плана и урбанистичких пројеката. 

 
 
  Блок бр. 109 а       -  намењује се за радну зону ( „ Керамика “ ). 

                       Изградња и уређење овог блока вршиће се на основу  
                       Услова из овог Плана. 

 
 
  Блок бр. 110            - намењује се за радну зону ( силоса , складишта и млина 
за  

                      житарице ) и улице. Изградња и уређење овог блока 
вршиће  
                      се на основу услова из овог Плана и урбанистичких 
пројеката. 

 
 Блок бр. 121             -намењује се за саобраћајни терминал ( путничку и теретну 
                                    железничку станицу ), теретном терминалу и , коридор  
                                    железничке пруге Кикинда-Нови Бечеј-Београд , заштитно  



 205

                                    зеленило. Изградња и уређење овог блока вршиће се на  
                                    основу урбанистичких пројеката и услова из овог Плана.  “                                
.  

Члан 2 . 
          Саставни део ове Одлуке су и измењени графички прилози који се неће 
објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј . 
 

Члан 3. 
       Ова Одлука заједно са графичким делом израђује се   у пет примерака у 
аналогном и у четири примерка у дигиталном облику од којих ће се , после 
потписивања и овере , четири примерка у аналогном и четири примерка у 
дигиталном облику чувати у Скупштини општине Нови Бечеј , а један примерак у 
аналогном облику у ЈП Завод за урбанизам Војводине у Новом Саду. 
 

Члан 4. 
      Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ″Службеном 
листу општине Нови Бечеј″ . 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

 
Број : 01-350-7/2006                                                              ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 14.07.2006. године                                                 Скупштине општине  
Нови Бечеј                                                                         Добривој  Рашков с.р. 
 
 
4. 

         На основу члана 8. Закона о радним односима у државним органима 
(″Службени гласник РС″, број 48/91,... 39/2002) члана 37. и 43. став 2. и члана 71. 
Статута општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″, број 7/2002), 
Скупштина општине Нови Бечеј на седници одржаној дана  14.07.2006. године, 
донела је  

 
ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ 

О РАДНОПРАВНОМ СТАТУСУ ПРЕДСЕДНИКА И ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ И ЛИЦА КОЈА БИРА  И ПОСТАВЉА СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Члан 1.  
 Члан 2. став 2. Одлуке о радноправном статусу председника и заменика 
председника општине и лица која бира и поставља Скупштина општине Нови Бечеј 
(″Службени лист општине Нови Бечеј″, број 15/2004...11/2005) брише се. 
  

Члан 2. 
Члан 3. Одлуке мења се и гласи: „На сталном раду у Скупштини општине у 

складу са овом одлуком су следећа изабрана и постављена лица 
• Председник  општине     



 206

• Председник Скупштине општине   
• Начелник Општинске управе                                                    
• Секретар скупштине “ 
 

Члан 3. 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана доношења и објавиће се у 

«Службеном листу Општине Нови Бечеј». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број:01-112-16 /2006                                                                 ПРЕДСЕДНИК 
Дана:  14.07.2006. године                                                  Скупштина општине    
Нови Бечеј                                                                           Добривој Рашков с.р. 
 
 
5. 

На основу члана 9. Закона о платама у државним органима и јавним 
службама (″Службени гласник РС″, број 34/2001), члана 69. став 1., 2. и 3. Закона о 
радним односима у државним органима (″Службени гласник РС″, број 48/91 и 
66/91) и члана 71. Статута општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови 
Бечеј″, број 7/2002) Скупштина општине Нови Бечеј на седници одржаној дана   
14.07.2006. године, донела је  
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ПРИМАЊИМА ПРЕДСЕДНИКА И 

ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ, ЛИЦА КОЈЕ БИРА,  ИМЕНУЈЕ И 
ПОСТАВЉА СКУПШТИНА ОПШТИНЕ И НАКНАДАМА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Члан 1.  
 Члан 3. Одлуке о примањима предсеника и заменика председника општине, 
лица која бира, именује и поставља скупштина општине и накнадама одборника 
скупштине општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″, број 
15/2004...11/2006), мења се и гласи: 
 „Плату у складу са овом одлуком примају: 

• Председник општине   
• Председник скупштине општине 
• Начелник општинске управе                                                       
•   Секретар скупштине општине 

•   Помоћник начелника за финансије“      
                                               
 

Члан 2. 
    Члан 6. став 1 Одлуке мења се и гласи: 
 » Коефицијент за утврђивање плата за лица која то право остварују по 
одлуци износи: 

1. Председник  општине                                                                     7,70 
2. Председник Скупштине општине                                                 7,70 



 207

3. Начелник општинске управе                                                         7,50 
4. Секретар Скупштине општине                                                     7,50 
5. Помоћник начелника за финансије                                            

7,00 
.  

Члан 3. 
 Члан 13. став 1. мења се и гласи: «Одборници Скупштине општине за свој 
рад имају право на накнаду у висини од 3000,00 динара месечно.» 
 Став 2. истог члана се брише. 

 
Члан 4.  

У члану 14. иза речи „накнаду“ стављају се две тачке и додају алинеје: 
„ - чланови општинског већа у износу од 3000,00 динара 
   - чланови радних тела у износу од 1.500,00 динара.“ 

 
Члан 5.  

 Члан 15. брише се. 
Члан 6.  

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана доношења и објавиће 
се у «Службеном листу Општине Нови Бечеј». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број:01-112- 17 /2006                                                             ПРЕДСЕДНИК 
Дана:  14. 07.2006. године                                                Скупштина општине    
Нови Бечеј                                                                           Добривој Рашков с.р. 
 
6. 

На основу члана 27. Статута општине Нови Бечеј (″Службени лист општине 
Нови Бечеј″, број 7/2002) а у вези са чланом 73. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, бр. 9/2002,32/2004 и 135/2004), Скупштина општине Нови 
Бечеј на седници одржаној дана   14.07.2006. године, донела је  

 
О Д Л У К У 

о распуштању Савета месне заједнице Бочар и образовању 
Привременог органа месне заједнице Бочар 

 
Члан 1.  

Распушта се Савет месне заједнице Бочар.  
 

Члан 2. 

Образује се Привремени орган Месне заједнице Бочар за обављање послова 
Савета Месне заједнице Бочар. 

Члан 3.  
Привремени орган месне заједнице Бочар обављаће све послове из 

надлежности Савета до конституисања Савета. 
Члан 4.  

У Привремени орган месне заједнице Бочар именују се: 



 208

 
• Сантрач Борислав из Бочара 
• Штрбац Љиљана из Бочара 
• Буџар Александар из Бочара 
• Јерковић Зора из Бочара 
• Кубет Драган из Бочара 
 

Члан 5.  
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном 
листу општине Нови Бечеј. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број:01-011- 2 /2006                                                                 ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 14. 07.2006. године                                                  Скупштина општине    
Нови Бечеј                                                                           Добривој Рашков с.р. 
 
7.                                                                                                                                                                                              
 На основу члана 82. став 1. Статута општине Нови Бечеј (″Службени лист 
општине Нови Бечеј″, број 7/2002) Скупштина општине Нови Бечеј на седници 
одржаној дана  14.07.2006. године утврдила је 
 

НАЦРТ ОДЛУКЕ 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА СТАТУТА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Члан 1. 

 У члану 2. Статута општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови 
Бечеј″, број 7/2002) у табеларном делу исписивање насељених места допуњује се и 
гласи: 
 
Редни 
број 

                       Насељено место Катастарска општина 

1. Нови Бечеј                           Тöрöкбецсе Нови Бечеј 
2. Ново Милошево                  Новó Милосевó Ново Милошево 
3. Кумане                                 Кумáн Кумане 
4. Бочар                                    Боцсáр Бочар 

 
Члан 2. 

 У члану 6. Статута у тексту печата на мађарском језику ″Нови Бечеј Кöзсéг″ 
мења се да гласи ″ Тöрöкбецсе кöзсéг″. 
 

Члан 3.  
 У члану 22. Статута у првој реченици бришу се речи ″се врши″, уместо њих 
се додају речи ″обавља се у општини као јединственој изборној јединици″. Друга 
реченица се брише. 

Члан 4.  
 У члану 43. Статута брише се став 1. 



 209

 
Члан 5.  

 У члану 68. ставу 2. брише се тачка и додају речи ″уз сагласност 
министарства надлежног за послове локалне самоуправе″.  
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број: 01-011-1/2006                                                                 ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 14.07.2006. године                                                   Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                           Добривој Рашков с.р. 
 
8. 

На основу члана 42. Статута општине Нови Бечеј  ( ″ Службени лист 
општине Нови Бечеј ″, број 7/2002 ) Скупштина општине Нови Бечеј на својој 
седници од 14.07.2006. године, донела је 

 
 

РЕШЕЊЕ 
о давању сагласности на именовање заменика председника  општине 

 
 

I 
 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на именовање Савице Штетина из Новог 
Милошева за заменика председника општине . 
 
 

II 
 

Ово Решење објавити у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
 
Број:01-020-14/2006                                                                 ПРЕДСЕДНИК 
Нови Бечеј                                                                             Скупштине општине 
Дана: 14.07.2006. године                                                  Добривој Рашков с.р. 
 
 
9. 

На основу члана 27. тач. 9. Статута општине Нови Бечеј  ( ″ Службени лист 
општине Нови Бечеј ″, број 7/2002 ) и члана 4. Одлуке о општинском већу општине 
Нови Бечеј ( ″ Службени лист општине Нови Бечеј ″, број 14/2004 ) Скупштина 
општине Нови Бечеј на својој седници од 14.07.2006. године, донела је 

 
 



 210

РЕШЕЊЕ 
о разрешењу чланова Општинског већа општине Нови Бечеј 

 
I 
 

Разрешавају се дужности чланови Општинског већа општине Нови Бечеј: 
 

1. Нићетин Светислав из Новог Бечеја, 
2. Кумрић Qиqана из Новог Бечеја, 
3. Иван Шандор из Новог Бечеја, 
4. Саша Војновић и Новог Милошева 
5. Милан Зекић из Новог Бечеја, 
6. Др Ласло Ковач из Новог Бечеја. 

 
II 
 

Ово Решење објавити у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
 
Број:01-020-13/2006                                                                  ПРЕДСЕДНИК 
Нови Бечеј                                                                             Скупштине општине 
Дана: 14.07. 2006. године                                                Рашков Добривој с.р. 
 
10. 

На основу члана 27. тач. 9. Статута општине Нови Бечеј  ( ″ Службени лист 
општине Нови Бечеј ″, број 7/2002 ) и члана 4. Одлуке о општинском већу општине 
Нови Бечеј ( ″ Службени лист општине Нови Бечеј ″, број 14/2004 ) Скупштина 
општине Нови Бечеј на својој седници од 14.07.2006. године, донела је 

 
 

РЕШЕЊЕ 
о избору члана Општинског већа општине Нови Бечеј 

 
I 
 

У Општинско веће општине Нови Бечеј бира се : 
 

- Предраг Драгић  из Новог Бечеја. 
 
 

II 
Ово Решење објавити у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 
 
 

 



 211

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број:01-020-15/2006                                                                  ПРЕДСЕДНИК 
Нови Бечеј                                                                           Скупштине општине 
Дана: 14.07. 2006. године                                               Добривој Рашков с.р. 
 
11. 

На основу члана 27. тач. 9. Статута општине Нови Бечеј  ( ″ Службени лист 
општине Нови Бечеј ″, број 7/2002 ) и члана 4. Одлуке о општинском већу општине 
Нови Бечеј ( ″ Службени лист општине Нови Бечеј ″, број 14/2004 ) Скупштина 
општине Нови Бечеј на својој седници од 14.07.2006. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
о избору члана Општинског већа општине Нови Бечеј 

 
 

I 
 

У Општинско веће општине Нови Бечеј бира се : 
 

- Мирослав Главашки  из Новог Бечеја. 
 
 
 

II 
Ово Решење објавити у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број:01-020-16/2006                                                                      ПРЕДСЕДНИК 
Нови Бечеј                                                                            Скупштине општине 
Дана: 14.07. 2006. године                                                 Добривој Рашков с.р. 
 
12. 

На основу члана 27. тач. 9. Статута општине Нови Бечеј  ( ″ Службени лист 
општине Нови Бечеј ″, број 7/2002 ) и члана 4. Одлуке о општинском већу општине 
Нови Бечеј ( ″ Службени лист општине Нови Бечеј ″, број 14/2004 ) Скупштина 
општине Нови Бечеј на својој седници од 14.07.2006. године, донела је 
 
 

РЕШЕЊЕ 
о избору члана Општинског већа општине Нови Бечеј 

 
 

I 
 

У Општинско веће општине Нови Бечеј бира се : 



 212

 
- Саша Шућуровић  из Новог Бечеја. 
 

II 
Ово Решење објавити у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
 
Број:01-020-17/2006                                                                 ПРЕДСЕДНИК 
Нови Бечеј                                                                            Скупштине општине 
Дана: 14.07. 2006. године                                                Добривој Рашков с.р. 
 
 
13. 

На основу члана 27. тач. 9. Статута општине Нови Бечеј  ( ″ Службени лист 
општине Нови Бечеј ″, број 7/2002 ) и члана 4. Одлуке о општинском већу општине 
Нови Бечеј ( ″ Службени лист општине Нови Бечеј ″, број 14/2004 ) Скупштина 
општине Нови Бечеј на својој седници од 14.07.2006. године, донела је 

 
 

РЕШЕЊЕ 
о избору члана Општинског већа општине Нови Бечеј 

 
I 
 

У Општинско веће општине Нови Бечеј бира се : 
 

- Саша Војновић  из Новог Милошева. 
 
 

II 
Ово Решење објавити у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
 
Број:01-020-18/2006                                                                 ПРЕДСЕДНИК 
Нови Бечеј                                                                            Скупштине општине 
Дана: 14.07. 2006. године                                                Добривој Рашков с.р. 
 

 
14. 

На основу члана 27. тач. 9. Статута општине Нови Бечеј  ( ″ Службени лист 
општине Нови Бечеј ″, број 7/2002 ) и члана 4. Одлуке о општинском већу општине 



 213

Нови Бечеј ( ″ Службени лист општине Нови Бечеј ″, број 14/2004 ) Скупштина 
општине Нови Бечеј на својој седници од 14.07.2006. године, донела је 

 
 

РЕШЕЊЕ 
о избору члана Општинског већа општине Нови Бечеј 

 
I 
 

У Општинско веће општине Нови Бечеј бира се : 
 

- Др Ласло Ковач из Новог Бечеја. 
 

II 
Ово Решење објавити у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
 
Број:01-020-19/2006                                                                      ПРЕДСЕДНИК 
Нови Бечеј                                                                             Скупштине општине 
Дана: 14.07. 2006. године                                                Добривој Рашков с.р. 
 
 
15. 
 На основу члана 4. став 3. Одлуке о образовању месних заједница 
(″Службени лист општине Нови Бечеј″, број -/2000 и -/2001) и члана 27. Статута 
Општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″, број 7/2002) 
Скупштина општине Нови Бечеј је на својој седници одржаној дана 14.07.2006. 
године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

о давању сагласности на измену Статута Месне заједнице Кумане  
 

I 
 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ  на измену члана 26. став 2. Статута Месне 
заједнице Кумане. Одлуку о измени донео је Свет Месне заједнице на својој 
седници од 19.05.2006. године. 

II 
 

 Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у ″Службеном листу 
општине Нови Бечеј″. 
 
 
 



 214

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број: I 01-020-24/2006                                                                  ПРЕДСЕДНИК 
Дана:  14.07.2006. године                                                   Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                           Добривој Рашков с.р.      
                             
 
16. 

На основу члана 27. Статута општине Нови Бечеј („Сл.лист општине Нови 
Бечеј“бр.7/2002), Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној 
14.07.2006.године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу чланова Комисије за  спровођење поступка јавне набавке 
прибављање услуга – прикупљања и депоновања смећа за територију 

општине Нови Бечеј. 
 
I 
 

 Разрешавају се чланови Комисије за  спровођење поступка јавне набавке 
прибављање услуга – прикупљања и депоновања смећа за територију општине 
Нови Бечеј: 

• Максимовић Саша 
• Станаћев Милан 
• Војновић Саша 
• Барачков Радомир 
• Габоров Драгиша 
• Лукачев Војислав 
• Раушки Драган 
• Исаков Бојана 
• Милановић Дарко 

 
 

II 
Ово решење објавити у „Службеном  листу општие Нови Бечеј“. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

 
Број: 01-020-22/2006                                                            ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 14.07. 2006 године                                                 Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                           Добривој Рашков с.р. 
 
  
17.            

На основу члана 27. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине 
Нови Бечеј“ бр.7/2002) и члана 5. Одлуке о условима и начину поверавања 



 215

послова одржавања чистоће у општини Нови Бечеј („Службени лист општине Нови 
Бечеј“ , број 15/2005)Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној 14.07. 
2006.године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о именовању чланова Комисије за управљање чврстим комуналним 

отпадом 
 
I 

У Комисију за управљање чврстим комуналним отпадом именују се : 
 
За председника  
 

• Милан Станаћев 
 
За чланове 

• Радомир Барачков 
• Драган Раушки 
• Александар Буџар 
• Др Ковач Ласло 
• Иван Бошњак 
• Зоран Голушин 
• Илкић Љубомир 
• Пушић Зоран 

  
 

Ово решење објавити у „Службеном  листу општие Нови Бечеј“. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

 
Број: 01-020-23/2006                                                                      ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 14.07. 2006 године                                                   Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                          Добривој Рашков с.р. 
 
  
18. 

На основу члана 54 Закона о основама система образовања и васпитања 
(„Службени гласник Републике Србије“број 62/2003, 64/2003, 58/2004 и 62/2004 ) и 
члана 27 тачка 8 Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови 
Бечеј“ број 7 / 2002), Скупштина општине Нови Бечеј, на својој седници одржаној 
дана 14. јула 2006. године, доноси 
 

РЕШЕЊЕ 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ 

„МИЛОЈЕ ЧИПЛИЋ“ НОВИ БЕЧЕЈ 
 



 216

1. 
Разрешавају се дужности члана Школског одбора ОШ „Милоје Чиплић“ Нови Бечеј: 
Представници Наставничког већа: 

1. Мања Бугарски 
2. Маргит Киш 
3. Олга Богданов 

Представници Савета родитеља: 
1. Драган Џигурски 
2. Драган Бањац 
3. Др Ибојка Летонаи 

Представници локалне самоуправе: 
1. Гордана Крстић 
2. Војислав Боберић 
3. Валерија Зеди 

2. 
 

За члана Школског одбора ОШ „Милоје Чиплић“ Нови Бечеј именују се: 
Представници Наставничког већа: 

1. Бојан Марјански, из Новог Бечеја, Петра Драпшина  57/в 
2. Маргит Киш, из Београда 
3. Олга Мирков, из Новог Бечеја, Змај Јовина 66 

Представници Савета родитеља: 
1. Драган Бањац, из Новог Бечеја, Народног фронта 18/а 
2. Драган Џигурски, из Новог Бечеја, Јаше Томића 8/а 
3. Др Ибојка Летонаи, из Новог Бечеја, Народног фронта 30  

Представници локалне самоуправе: 
1. Рудолф Гуци, из Новог Бечеја, Радничка 27  
2. Војислав Боберић, из Новог Бечеја, Рајка Ракочевића 9/б 
3. Валерија Зеди, из Новог Бечеја , Штросмајерова 64 

 
3. 

Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 
листу општине Нови Бечеј“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број :01-020-25/2006                                                              ПРЕДСЕДНИК                                                                                     
Датум: 14. јула 2006. године                                          Скупштине општине  
Нови Бечеј                                                                          Добривој Рашков с.р. 

 
 
19. 

На основу члана 54 Закона о основама система образовања и васпитања 
(„Службени гласник Републике Србије“број 62/2003, 64/2003, 58/2004 и 62/2004 ) и 
члана 27 тачка 8 Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови 
Бечеј“ број 7 / 2002), Скупштина општине Нови Бечеј, на својој седници одржаној 
дана 14. јула 2006. године, доноси 
 



 217

РЕШЕЊЕ 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ „ЈОСИФ 

МАРИНКОВИЋ“ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

1. 
Разрешавају се дужности члана Школског одбора ОШ „Јосиф Маринковић“ Нови 
Бечеј: 
Представници Наставничког већа: 

1. Драгица Бачкалић 
2. Станислава Сараволац 
3. Милосава Стевковић 

Представници Савета родитеља: 
1. Живота Вашчић 
2. Душан Ракић 
3. Милан Зекић 

Представници локалне самоуправе: 
1. Стеван Тајков 
2. Славица Јосимовић 
3. Биљана Лазић 

 
2. 

За члана Школског одбора ОШ „Јосиф Маринковић“ Нови Бечеј именују се: 
Представници Наставничког већа: 

1. Драгица Бачкалић, из Новог Бечеја, Соње Маринковић 30 
2. Станислава Сараволац, из Новог Бечеја, Боре Главашког 163/а 
3. Милосава Стевковић, из Новог Бечеја, 1. маја 2/а 

Представници Савета родитеља: 
1. Снежана Петровић, из Новог Бечеја, 5. октобра 93  
2. Слободарка Радонић, из Новог Бечеја, Карађорђева 58  
3. Милан Зекић, из Новог Бечеја, Николе Тесле 9  

Представници локалне самоуправе: 
1. Срђан Блажин, из Новог Бечеја, Паве Сударски 33  
2. Славица Јосимовић, из Новог Бечеја, Јосифа Маринковића 70 
3. Биљана Лазић, из Новог Бечеја , Боре Главашког 163 

 
 

3. 
 

Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 
листу општине Нови Бечеј“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број : 01-020-26/2006                                                          ПРЕДСЕДНИК                                                                            
Датум:14. јула 2006. године                                          Скупштине општине  
Нови Бечеј                                                                        Добривој Рашков с.р. 
 
 



 218

20. 
На основу члана 54 Закона о основама система образовања и васпитања 

(„Службени гласник Републике Србије“број 62/2003, 64/2003, 58/2004 и 62/2004 ) и 
члана 27 тачка 8 Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови 
Бечеј“ број 7 / 2002), Скупштина општине Нови Бечеј, на својој седници одржаној 
дана 14.јула 2006. године, доноси 
 

РЕШЕЊЕ 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ 

„СТАНЧИЋ МИЛАН УЧА“ КУМАНЕ 
 

1. 
Разрешавају се дужности члана Школског одбора ОШ „Станчић Милан Уча“ Кумане: 
Представници Наставничког већа: 

1. Марија Станчић 
2. Олгица Радин 
3. Снежана Јелић 

Представници Савета родитеља: 
1. Бранка Тубић 
2. Драгана Барачков 
3. Тибор Тот 

Представници локалне самоуправе: 
1. Живица Брусин 
2. Драган Влајков 
3. Саша Николић 

2. 
За члана Школског одбора ОШ „Станчић Милан Уча“ Кумане именују се: 

Представници Наставничког већа: 
1. Марија Станчић, из Кумана, Ј. Трајковића 7 
2. Снежана Миланков, из Зрењанина, Јужнобанатског одреда 28  
3. Душан Кричковић, из Зрењанина, Панчевачка 2 

Представници Савета родитеља: 
1. Данијела Живанов, из Кумана, Иве Лоле Рибара 28  
2. Драгана Барачков, из Кумана, Ј. Трајковића 47 
3. Драган Цветић, из Кумана, Радничка 21 

Представници локалне самоуправе: 
1. Бојан Гладић, из Кумана, Железничка 38  
2. Драган Влајков, из Кумана, Љ. Одаџић 67 
3. Саша Николић, из Кумана, Радничка 40/а 

 
3. 

Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 
листу општине Нови Бечеј“. 

 
 
 
 

 



 219

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број : 01-020-27/2006                                                           ПРЕДСЕДНИК                                                                                     
Датум:14. јула 2006. године                                           Скупштине општине  
Нови Бечеј                                                                         Добривој Рашков с.р. 
 
 
21. 

На основу члана 54 Закона о основама система образовања и васпитања 
(„Службени гласник Републике Србије“број 62/2003, 64/2003, 58/2004 и 62/2004 ) и 
члана 27 тачка 8 Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови 
Бечеј“ број 7 / 2002), Скупштина општине Нови Бечеј, на својој седници одржаној 
дана 14. јула 2006. године, доноси 
 

РЕШЕЊЕ 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ „Др 

ЂОРЂЕ ЈОАНОВИЋ“ НОВО МИЛОШЕВО 
 

1. 
Разрешавају се дужности члана Школског одбора ОШ „Др Ђорђе Јоановић“ 

Ново Милошево: 
Представници Наставничког већа: 

1. Владимир Голушин 
2. Владимир Мирков 
3. Нада Попов 

Представници Савета родитеља: 
1. Душко Маћаш 
2. Татјаана Влаховић 
3. Сава Арсенов 

Представници локалне самоуправе: 
1. Зоран Пушић 
2. Нада Попов 
3. Томислав Суботички 
 

2. 
За члана Школског одбора ОШ „Др Ђорђе Јоановић“ Ново Милошево 

именују се: 
Представници Наставничког већа: 

1. Драгољуб Мирков, из Новог Милошева, Аркадија Попова 127 
2. Видица Штетин, из Новог Милошева, Ђ.Јоановића 62 
3. Етелка Шкорић, из Новог Милошева, Уска 28 

Представници Савета родитеља: 
1. Душко Маћаш, из Новог Милошева, Аркадија Попова 122 
2. Татјана Влаховић, из Новог Милошева, Маршала Тита 94 
3. Љубинка Илкић, из Новог Милошева, Ђорђа Јоановића 40 

Представници локалне самоуправе: 
1. Саша Стокић, из Новог Милошева, С. Маринковић 3/б  
2. Милан Брандић, из Новог Милошева, Ж. Зрењанина 66 



 220

3. Томислав Суботички, из Новог Милошева, Драге Станаћева 67 
 

3. 
Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 

листу општине Нови Бечеј“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број :01-020-28/2006                                                                ПРЕДСЕДНИК                                                                                     
Датум: 14. јула 2006. године                                             Скупштине општине  
Нови Бечеј                                                                          Добривој Рашков с.р. 
 
 
22. 

На основу члана 54 Закона о основама система образовања и васпитања 
(„Службени гласник Републике Србије“број 62/2003, 64/2003, 58/2004 и 62/2004 ) и 
члана 27 тачка 8 Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови 
Бечеј“ број 7 / 2002), Скупштина општине Нови Бечеј, на својој седници одржаној 
дана 14.јула 2006. године, доноси 
 

РЕШЕЊЕ 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ 

„ДОСИТЕЈ ОБРАДОВИЋ“ БОЧАР 
 

1. 
 

Разрешавају се дужности члана Школског одбора ОШ „Доситеј Обрадовић“ Бочар: 
Представници Наставничког већа: 

1. Љиљана Медић  
2. Бранко Шошкић 
3. Гордана Маринковић Буџар 

Представници Савета родитеља: 
1. Зора Јерковић 
2. Славица Прша 
3. Славица Тарич Маркуш 

Представници локалне самоуправе: 
1. Лазар Јелача 
2. Роберт Мунћан 
3. Марија Маринковић 

 
2. 

За члана Школског одбора ОШ „Доситеј Обрадовић“ Бочар именују се: 
Представници Наставничког већа: 

1. Горица Букуров, из Новог Милошева, Ђ.Јоановића 73 
2. Гордана Маринковић Буџар, из Бочара, Млекарска 17 
3. Саша Цаврић, из Зрењанина, Б. Сурле 17  

Представници Савета родитеља: 
1. Славица Прша, из Бочара, Кикиндска 26  



 221

2. Зора Јерковић, из Бочара, Партизанска 36/а 
3. Славица Тарич Маркуш, из Бочара, М.Тита 37 

Представници локалне самоуправе: 
1. Зорица Богдан, из Бочара, Добровољачка 33  
2. Роберт Мунћан, из Бочара Трг ослобођења 2 
3. Марија Маринковић, из Бочара, М. Тита 2/а 

 
 

3. 
 

Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 
листу општине Нови Бечеј“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број : 01-020-29/2006                                                                 ПРЕДСЕДНИК                                            
Датум: 14. јула 2006. године                                             Скупштине општине  
Нови Бечеј                                                                          Добривој Рашков с.р. 
 
 
23. 

На основу члана 54 Закона о основама система образовања и васпитања 
(„Службени гласник Републике Србије“број 62/2003, 64/2003, 58/2004 и 62/2004 ) и 
члана 27 тачка 8 Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови 
Бечеј“ број 7 / 2002), Скупштина општине Нови Бечеј, на својој седници одржаној 
дана 14. јула 2006. године, доноси 
 

РЕШЕЊЕ 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА СРЕДЊЕ 

ШКОЛЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

1. 
 

Разрешавају се дужности члана Школског одбора Средње школе Нови Бечеј: 
Представници Наставничког већа: 

1. Мирјана Конц 
2. Олгица Киселички 
3. Милан Шуковић 

Представници Савета родитеља: 
1. Радица Лалић 
2. Бранко Влашкалин 
3. Драган Милорадовић 

Представници локалне самоуправе: 
1. Зоран Ђелошевић 
2. Едит Зеребељи Тењи 
3. Мирослав Главашки 

 
 



 222

2. 
За члана Школског одбора Средње школе Нови Бечеј именују се: 

Представници Наставничког већа: 
1. Мирјана Конц, из Новог Бечеј, Маршала Тита 35 
2. Драгомир Мишић, из Новог Бечеја, Милоје Чиплића 16 
3. Надица Поповић, из Кумана, Николе Тесле 28 

Представници Савета родитеља: 
1. Радица Лалић, из Новог Бечеја, Александра Берића 4 
2. Бранко Влашкалин, из Новог Бечеја, Карађорђева 98/а 
3. Драган Милорадовић, из Новог Бечеја, Маршала Тита 45 

Представници локалне самоуправе: 
1. Зоран Ђелошевић, из Новог Бечеја, Соње Маринковић 28  
2. Елвира Сич  из Новог Бечеја, Речо Антала 38 
3. Ерика Звекић,  из Новог Бечеја , Његошева 41 

 
3. 
 

Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 
листу општине Нови Бечеј“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број : 01-020-30/2006                                                             ПРЕДСЕДНИК                                                                                     
Датум:14. јула 2006. године                                              Скупштине општине  
Нови Бечеј                                                                           Добривој Рашков с.р. 
 
 
 
24. 

На основу чл. 27. тач. 8 Статута општине Нови Бечеј ( ″Службени лист 
општине Нови Бечеј″, број 7/2002), и члана 11. Одлуке о оснивању Туристичке 
организације општине Нови Бечеј ( ″Службени лист општине Нови Бечеј″, бр. 
3/2006) Скупштина општине Нови Бечеј,  на својој седници од 14.07.2006. године, 
донела је 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
о именовању чланова Управног одбора Туристичке организације општине 

Нови Бечеј 
 

I 
За чланове Управног одбора Туристичке организације општине Нови Бечеј имену 

се : 
 

- Сењи Ласло 
- Зеребељи Тењи Едита 
- Илиа Ласло 
- Милинко Арсенов 
- Грујић Драгиша 



 223

II 
 

Ово Решење објавити у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 
 
 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
 
Број : 01-020-20/2006                                                              ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 14.07.2006.године                                                 Скупштине општине 
Н о в и   Б е ч е ј                                                               Добривој Рашков с.р 
 
 
25. 

На основу чл. 27. тач. 8 Статута општине Нови Бечеј ( ″Службени лист 
општине Нови Бечеј″, број 7/2002), и члана 12. Одлуке о оснивању Туристичке 
организације општине Нови Бечеј ( ″Службени лист општине Нови Бечеј″,  бр. 
3/2006 Скупштина општине Нови Бечеј, на својој  седници од 14.07.2006. године, 
донела је  
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
о именовању чланова Надзоног одбора  Туристичке организације 

Општине Нови Бечеј 
 
 

I 
 

За чланове Надзорног одбора Туристичке организације општине Нови Бечеј 
именују се : 
 
 

- Петар Попов 
- Борислав Шкрбић 
- Љиљана Кумрић 

 
 

II 
 

Ово Решење објавити у службеном листу општине Нови Бечеј 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
 
Број : 01-020-20/2006                                                       ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 14.07.2006.године                                             Скупштине општине 
Н о в и   Б е ч е ј                                                         Добривој Рашков с.р. 
1. 



 224

 На основу члана 40. став 6. Закона о локалној самоуправи ( ″ Службени 
гласник Републике Србије ″, број 9/2002, 33/2004) и члана 42. став 2. Статута 
општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″ , број 7/2002) 
председник општине Нови Бечеј доноси следеће 
 

РЕШЕЊЕ 
 

I 
За заменика председника општине Нови Бечеј именује се Савица 

Штетин из Новог Милошева. 
 

II 
Ово Решење ће се објавити у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј″. 
 
 

Број: 01-020-11/2006                                               ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Дана: 05.07.2006. године                                         Миливој Вребалов с.р. 
Нови Бечеј 
 
 
САДРЖАЈ 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
 
 
1. Одлука о престанку мандата одборнику Миливоју 
Вребалову...................................203 
 
2. Одлука о потврђивању мандата одборнику Александру 
Буџару................................203 
 
3. Одлука о изменама и допунама Генералног плана насеља Нови 
Бечеј.....................204 
 
4. Одлука о измени и допуни Одлуке о радноправном статусу 
председника и заменика председника општине и лица која бира и 
поставља Скупштина општине Нови 
Бечеј...........................................................................................................205 

 
5. Одлука о измени и допуни Одлуке о примањима председника и 
заменика председника општине, лица које бира, именује и поставља 
Скупштина општине и накнадама одборника Скупштине општине Нови 
Бечеј..................................................206 
 
6. Одлука о распуштању Савета Месне заједнице Бочар и образовању 
Привременог органа Месне заједнице 
Бочар...............................................................................................207 



 225

 
7. Нацрт Одлуке о изменама и допунама Статута општине Нови 
Бечеј.......................208 
 
8. Решење о давању сагласности на именовање заменика председника 
општине.......209 
 
9. Решење о разрешењу чланова Општинског већа општине Нови 
Бечеј....................210 
 
10. Решење о избору члана Општинског већа општине Нови 
Бечеј...............................210 
 
11. Решење о избору члана Општинског већа општине Нови 
Бечеј...............................211 
 
12. Решење о избору члана Општинског већа општине Нови 
Бечеј...............................211 
 
13. Решење о избору члана Општинског већа општине Нови 
Бечеј...............................212 
 
14. Решење о избору члана Општинског већа општине Нови 
Бечеј...............................212 
 
15. Решење о давању сагласности на измену Статута Месне заједнице 
Кумане..........213 
 
16. Решење о разрешењу чланова Комисије за спровођење поступка 
јавне набавке прибављање услуга – прикупљања и депоновања смећа за 
територију општине Нови 
Бечеј....................................................................................................................
.........................214 
 
17. Решење о именовању чланова Комисије за управљање чврстим 
комуналним 
отпадом...............................................................................................................
.........................214 
 

18. Решење о разрешењу и именовању чланова Школског одбора ОШ ″ 
Милоје Чиплић″ Нови 
Бечеј.................................................................................................................2
15 
19. Решење о разрешењу и именовању чланова Школског одбора ОШ ″ 
Јосиф Маринковић ″ Нови Бечеј 
.....................................................................................................216 
 



 226

20. Решење о разрешењу и именовању чланова Школског одбора ОШ 
″Станчић Милан Уча″ 
Кумане.................................................................................................................
217 
 
21. Решење о разрешењу и именовању чланова Школског одбора ОШ ″Др 
Ђорђе Јоановић ″ Ново 
Милошево...................................................................................................216 
 
22. Решење о разрешењу и именовању чланова Школског одбора ОШ ″ 
Доситеј Обрадовић″ 
Бочар...................................................................................................................
.219 
 
23. Решење о разрешењу и именовању чланова Школског одбора Средње 
школе Нови 
Бечеј....................................................................................................................
.........................220 
 
24. Решење о именовању чланова Управног одбора Туристичке 
организације општине Нови 
Бечеј.................................................................................................................2
21 
 
25. Решење о именовању чланова Надзорног одбора Туристичке 
организације општине Нови 
Бечеј.................................................................................................................2
22 
 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
 
1. Решење о именовању заменика председника 
општине................................................223 
 
 
 

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа : Општинска управа Нови 
Бечеј , одговорни уредник секретар Скупштине општине Марица Бешлин, 
аконтативна претплата за 2006 годину износи 1.000,00 динара, уплата на жиро 
рачун број 840-1171741-88 Општинска управа сопствени приходи Нови Бечеј 
 
 
 
 
 


